
1 
 

Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
8/2015. (IX.14.) önkormányzati rendelete   

a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról szóló  
2/2015.(II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Borsodnádasd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25. § (3) bekezdés b) pontjában, a 26. §-
ában, a 32. § (3) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatiról 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 

A Rendelet 2. § (1) bekezdés a.) pontja az alábbival egészül ki: 

- általános iskolába járási települési támogatás.  

 

2. §  

A Rendelet 2. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(3) A képviselő-testület a Pénzügyi Bizottságra ruházza át a döntést az iskolába járási, az 
általános iskolába járási, rendszeres lakásfenntartási és egészségügyi támogatások 
megállapításáról, folyósításáról, felülvizsgálatáról és szükség szerinti megszüntetéséről. 

 

3. §  

A rendelet az alábbiakkal egészül ki: 

Általános iskolába járási települési támogatás 

5/A. § (1) Általános iskolába járási települési támogatás állapítható meg szeptember hónaptól 
június hónapig annak a helyi általános iskolai képzésben való részt vevő gyermekre való 
tekintettel a törvényes képviselőnek, akinek a családjában az egy főre eső jövedelem nem 
haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át és a gyermek 
mindennapi iskolába járásához a helyi autóbusz közlekedés igénybevétele szükséges.  

(2) Az általános iskolába járási települési támogatás mértéke az önkormányzattal 
szerződésben álló helyi autóbusz szolgáltató tanuló havi bérlet árának teljes összege. 

(3) Az általános iskolába – járási települési támogatás megállapítása iránti kérelemhez 
mellékelni kell a jogosító gyermek tanulói jogviszonyának fennállásáról szóló igazolást.  



2 
 

(4) A nem szeptember hónapban igényelt támogatás a kérelem benyújtását követő hónaptól 
május hónapig állapítható meg.  

(5) Az általános iskolai települési támogatás a hivatal által rendszeresített nyomtatványon 
kérelmezhető. 

(6) Az általános iskolába járási települési támogatás felhasználásáról az előző havi menet-, 
vagy bérletjegyek bemutatására való kötelezettséggel a jogosult elszámolható.   

 

4. § 

Záró rendelkezések 

Jelen rendelet 2015. szeptember 15-én lép hatályba és 2015. szeptember 16-án hatályát veszti. 

 

Borsodnádasd, 2015. szeptember  11.  

 

 
 Kormos Krisztián              Burkovics Róbert 
    polgármester             jegyző 
 
 
 
 
Záradék:  
A Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (2) 
bekezdése alapján a rendelet kihirdetésre került. 
 
 
 
Borsodnádasd, 2015. szeptember 14.  
 
           Burkovics Róbert 
         jegyző 
 


